Oliveira,  inscrita  no  CPF sob  o  nº  943.155.904-87,  referente  à
LOCAÇÃO  DE  VEÍCULO  DESTINADO  AO  GABINETE  DO
PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FRUTUOSO
GOMES/RN,  NO  PERÍODO  DE  FEVEREIRO  A  DEZEMBRO  DE
2025,  com  o  valor  total  de  R$  38.500,00  (trinta  e  oito  mil  e
quinhentos reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 72 da lei 14.133 de 01
de  abril  de  2021,  o  Despacho  da  Ilustríssima,  Presidente  da
Comissão  de  Contratação,  determinando  que  se  proceda  a
publicação do devido extrato.

Frutuoso Gomes/RN, 07 de fevereiro de 2025